Agricoltura!per!il!rimborso!delle!spese!di!missione!effettuate,!nel!periodo!settembre-ottobre!2025,!

per! attività! di! preparazione,! gestione,! sorveglianza,! valutazione,! informazione! e! controllo!

sull'attuazione!del!PSR!Sicilia!2014-2022!per!un!importo!complessivo!di!�!1.187,39!

RITENUTO di!impegnare!e!liquidare!la!somma!complessiva!di!�!1.187,39!(euro!millecentottantasette/39),!in!

favore! dei! dipendenti! indicati! nell'allegato! facente! parte! integrante! del! presente! provvedimento,!

per!il!rimborso!delle!spese!di!missione,!effettuate!nel!periodo!settembre-ottobre!2025,!per!attività!

di! preparazione,! gestione,!

[...]

originale! presso! lo! stesso!

Ufficio;!
!

DECRETA!

!

Art.!1! Per! quanto! riportato! in! premessa,! parte! integrante! e! sostanziale! del! presente!

provvedimento,! si! dispone! l'impegno! e! la! liquidazione! della! somma! complessiva! di!!

�!1.187,39!(euro!millecentottantasette/39)! in!favore!dei!dipendenti! indicati!nell'allegato!

facente! parte! integrante! del! presente! provvedimento,! per! il! rimborso! delle! spese! di!

missione,! effettuate! nel! periodo! settembre-ottobre! 2025,! per! attività! di! preparazione,!